
 
 

 

 

IL RETTORE 

 

 

Visto quanto definito dagli articoli 6 e 8 del Decreto Ministeriale 1116 del 31/07/2024 inerente la 

definizione delle modalità e contenuti delle prove di ammissione ai corsi di laurea delle professioni 

sanitarie a.a. 2024/2025; 

 

Visto il bando di ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie (Repertorio n. 880/2024 

Prot n. 222100 del 02/08/2024) 

 

 

D E C R E T A 

 

L’apertura della selezione per la riassegnazione dei posti vacanti nei corsi delle professioni sanitarie 

presso la sede di Modena e Reggio Emilia ed è riservata solo a candidati che hanno svolto la prova 

di ammissione ai corsi nelle professioni sanitarie presso altri Atenei e non immatricolati per 

esaurimento dei posti disponibili 

 

Per tutto quanto non contemplato nel presente Decreto si fa riferimento all’avviso predisposto 

dall’Ateneo e parte integrante del presente Decreto. 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo A. Porro 


		2024-12-12T13:07:02+0100
	CARLO ADOLFO PORRO




